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Styrelsen Unbyns IF 
 
 
 Fotbolls VM år som medförde våran egen landskamp mot Avan/Bälinge. Lagen bestod av 
gräddan av forna atleter med betoning på forna. Det var en riktigt kul tillställning som 
avslutades med en välbesökt VM-pub afton med storbilds tv i gymnastiken. 
 Riktigt roligt att fotbollen vänt sin negativa trend och att antalet spelar ökar för andra året i 
rad. 
 Byautvecklingsgruppen har också fått riktigt med fart, stort engagemang med att jobba för 
allas framtid och genomfört ett antal aktivteter för så väl stora som små. 
 Utifrån Avan’s SK grundplåt vi fick i samband med 75-års firande förra året så instiftade vi 
ett stipendium till ledare under 18-år för att stimulera de yngre att engagera sig i 
föreningsverksamheten. 
 
Gymnastiken 
Uthyrningen av lokalerna rullar på men huset är en ganska tung utgiftspost för föreningen och 
börjar också gå emot ett renoveringsbehov. Vi bör nog fundera på om föreningen orkar bära 
oket vidare eller om någon annan kan ta över alternativt hitta medfinansiärer? 
 
Valborgsmässoafton 
Den traditionsenliga brasan hölls som vanligt med sång och klass 4 i Unbyskolan stod för 
fikaförsäljning.  
 
Midsommarafton 
Midsommarfirandet ägde rum nere på Spoon efter den traditionsenliga traktorfärden för barn 
genom byn.  
 
Feriejobbare 
Vi har under sommaren haft inne 6 ferie jobbare via Bodenskommun uppdelat på 2 perioder á 
3 veckor. Första gänget hjälpte till med fotbollskolan. I övrigt har de klippt gräs på 
fotbollsplanerna, rensat ogräs, målat, städat m.m. De har jobbat på riktigt bra men det är svårt 
att hålla dem med jobb bla pga de är få handledare som engagerar sig. Vi måste få fler vuxna 
som hjälper till att arbetsleda dessa ungdomar om vi skall kunna fortsätta ta emot feriejobbare. 
Alternativet är att inte ta in någon och då måste dessa sysslor genomföras på ideell basis. 
  
Barn o ungdomsverksamhet 
Har rullat vidare under året med dans och innebandy. Riktigt roligt att det finns verksamhet 
under vinter halvåret i byn för barnen. 
     
Förtjänsttecken 
Unbyns IF införde under 2002 ett förtjänsttecken för förtjänstfullt arbete utfört för Unbyns IF 
under lång tid. I år delades den ut i samband med ledarfesten i november.  
Följande personer har fått denna; 
2002 Mats Eriksson 
2003 Stefan Hedmark 
2004 Ulf Larsson 
2005 Dick Engström 
2006 Annika Torstensson 
2007 Glenn Wikström 
2008 Patrik Nilsson 



2009 Hans Beckman 
2010 Lars Nordström 
 
Unga ledare stipendium 
Utifrån Avan’s SK grundplåt vi fick i samband med 75-års firandet 2009 så instiftade vi ett 
stipendium till ledare under 18-år för att stimulera de yngre att engagera sig i 
föreningsverksamheten.  
Stipendiet har delats ut till; 
2009: Levi Nilsson & Klara Larsson, fotboll. 
2010: Levi Nilsson & Klara Larsson, fotboll. 
 Felicia Flodmark & Felippa Flodmark, dans. 
 
Skoter 
Sektionen lades ned vi förra årsmötet pga svårt att få nya personer att engagera sig. 
 
 
Styrelsen 
 
 
 
Håkan Äijä 
Ordförande 
 
 



Verksamhetsberättelse  Byautvecklingen för 2010 
 
Vi har fortsatt arbetet med att få igång en aktivare byautvecklingsgrupp genom 
att få ihop personer som vill arbeta för byns utveckling. Vi har haft 8 st möten. 
Under året har det tillkommit och avgått personer till/från gruppen. 
Vi har under året: 
- arbetat med att försöka sätta in oss i hur utvidgningen av skjutfältet påverkar 

oss, detta arbete fortsätter vi med under 2011. 
- tagit över ansvaret för att det ska bli en majbrasa t.v.. 
- svarat på en remiss från kommun angående LIS.( landsbygdsutveckling i 

strandnära läge) 
- haft möte med kommun angående den positiva trenden för byn vad gäller 

ökning av invånare. 
- haft möte med kommun vad beträffar tomter inom byn, detta arbete fortsätter 

även under 2011. 
- haft friskvård för 55+, med underhållning och surströmming. 
- haft tomteri för byns barn, som var välbesökt och vi hoppas att detta kan bli 

en tradition för barnen. 
- Haft ett kultutarrangemang, naturfilmsvisning, Tillbaka till mina 

barndomstrakter och På tröskeln till Sarek. 
- även tagit på oss en storstädning av Gymnastiken under året. 
 
Bodens landsbygdsråd ( BLR ) har haft ett möte i byn tillsammans med oss. 
Tekniska förvaltningen från kommun informerade där om byns vatten. 
Guppen informerade om vårat arbete inom grupp för byamedlemmarna samt  
tog in förslag från dessa om vad vi bör arbeta med. 
 
Vi fortsätter med att försöka få fler bybor, även yngre, att delta i byautveckling- 
arbetet 
 
Vi som har arbetat under år inom gruppen är följande: 
Berit Lejon, Britt Isaksson, Inga-Lill Isaksson, Malin Nilsson,  
Magret Nyström, Per Nilsson, Göran Isaksson, Kari Kenttämaa, Rune Larsson 
samt sammankallande Hans Beckman. 
 
 
 
 
 
Hans Beckman 



Verksamhetsberättelse 2010 

Fotbollssektionen Unbyns IF  
 
Sammanfattning 
Årets höjdpunkt är utan tvekan att vi nu igen lyckats starta upp fotbollsskolan. Ett 40-tal barn 
i åldern 5-10 år deltog under en vecka präglad av lek och fotboll. Vädret var bra och vi hade 
några ledare som tillsammans med sommarjobbare från byn som ledde verksamheten. 
 
En annan nyhet för året var att vi införde x-tra träning. Detta innebar att vi på söndagar 
samlade alla spelare som ville träna mer och Mats Eriksson samt Patrik Nilsson bedrev 
träning med fokus på teknik. Tyvärr var deltagandet inte vad vi hoppats på, men dom som var 
med gjorde bra framsteg. Vi får utvädera och förbättra detta till nästa år. 
 
Herrlaget genomförde sin bästa säsong på över 10 år, där man slutade på samma poäng som 
3:an (men 6:a pga sämre målskillnad). Samarbetet med Sunderby SK fungerade mycket bra 
och vi fick välkomna förstärkningar till våra matcher.  
 
På ungdomssidan ser det bra ut med våra flicklag, trots att F95-98 tvingas lägga ner efter 
säsongen pga spelarbrist. Vi har två lag kvar med många spelare och som presterat bra 
resultat. 
Pojklagen har färre spelare, och även där var vi tvingade att lägga ner vårt äldsta lag (i det 
fallet redan inann säsongen). Dom resterande två lagen har hyfsat med spelare men fotboll 
kräver ju som bekant rätt många spelare i gruppen. 
 
Antal spelare ökade med 4 st jämfört med 2009. Positiv trend för andra året i rad. Två nya 
ledare tillkom också och är nu totalt 16 stycken engagerade som ledare i föreningen. Pris till 
ledare under 18 år gick i år till Levi Nilsson och Klara Larsson som förtjänstfullt bidrar till 
barnens fritid och fostran. 
 
En solig söndag i Juli spelades en vänskapsmatch mellan Avan/Bälinge och Unbyn. Deltagare 
var spelare med anknytning till någon av byarna (både aktiva och slocknade stjärnor med 
andra ord). Vi ledare gjorde upp att målsättningen borde vara 7-7, men matchen slutade 3-3 
efter att Avan/Bälinge tillåtits hämta upp ett underläge. Vi spelade också en dammatch, som 
blev en internmatch med spelare från Unbyn. Senare på kvällen anordnades pub i 
Gymnastiken med VM-finalen på storbildsTV där uppskattningsvis över 100 åskådare följde 
Spaniens seger. Ett alltigenom lyckat arrangemang som planeras genomföras igen i smaband 
med EM-finalen 2012. 
 
Vi hade i år igen ett antal sommarjobbare som arbetade i fotbollsskolan, röjde sly och klippte 
gräs förtjänstfullt.  
 
Fotbollssektionen har lyckats locka några sponsorer i form av Ranheimers trafikskola, 
Bodensläp, LRF konsult och Bälinge Bil & Däck. Vi tackar dessa företag för ett bra 
samarbete! 
Tack även till alla ledare och andra som möjliggjort för ungdomar i byarna i vårt 
upptagningsområde att spela fotboll även 2010! 
 



Fotbollslagen 
Herrlaget har gjort sin bästa säsong sedan omstarten för snart 10 år sen. I en mycket jämn 
serie slutade vi sexa (men lag 3-6 hade samma poäng) och vi skrapade ihop fler poäng än på 
mycket länge. Det nya samarbetet med Sunderbyn fungerade mycket bra, och vi fick flera bra 
spelare till våra matcher, samtidigt som Martin Engelmark, Johan Kristoffersson spelat Div 4 
med Sunderbyn. Till laget har vi lyckats rekrytera en till tränare (Niklas Isaksson), så vi nu är 
två samt en rutinerad spelare till. Kul att se spelare som Jens Sundström som utvecklas för 
varje år och nu är en stabil A-lagsspelare. Ledare var Mats Eriksson och Niklas Isaksson 
 
På ungdomssidan fortsätter situationen där de äldre lagen lider av spelarbrist (är ju små 
ålderskullar i dessa årgångar). 
Vi hade planerat för att kunna ha ett P95-97, men detta lag konstaterade vi snabbt att det inte 
skulle gå, och tvingades lägga ner. Därmed är vårt äldsta pojklag nu födda 98-00. Här har vi 
en grupp som utvecklats bra under året, och speciellt under hösten gjorde man flera mycket 
bra matcher. Man deltog i seriespel (P99) och Lulespelen. Gruppen är fortfarande lite liten, 
och skulle behöva några spelare till. Ledare Patrik Nilsson och Stefan Wallin 
 
Det yngsta pojklaget är födda 01-04. Här är en grupp som är ganska stor (19 spelare). Man har 
fokuserat på lek och motorisk utveckling. Laget har spelat några sammandragsmatcher med 
bra resultat. Vi hoppas vi kan få denna grupp att utvecklas under nästa år. Ledare Thomas 
Johansson, Levi Nilsson och Maria Bergstrand 
 
På flicksidan har vi haft ett lag med tjejer födda 95-98. Gänget har återigen haft en 
resultatmässigt motig säsong, men är ett gäng tjejer som stöttar varandra och har kul (ändå). 
Vi har tom haft spelare ända från Bredåker. Laget har tränat 3 ggr i veckan från april till 
September och spelat i en 11-manna serie med mycket tufft motstånd. Största förlusten blev 
0-22 och tyvärr lyckades man inte ta en poäng trots att tjejerna var ytterst nära mot Sunderbyn 
med 0-0 med 4 minuter kvar. Tyvärr är man få och efter att ha försökt på alla möjliga sätt med 
samarbeten m.m. så har vi tvingats konstatera att vi inte kan bedriva något lag till nästa 
säsong. Ledarna har hjälpt de tjejer som vill fortsätta till andra klubbar. Ledare var Jörgen 
Nordgren, Peter Aidanpää, Sven-Rune Olofsson samt Katarina Flodmark 
 
Nästa tjejlag är en ganska stor grupp med tjejer födda 99-01. Det är en ganska stor trupp med 
bra träningsvilja. Laget har lyckats bra i seriespel och vunnit flera matcher. Speciellt 
minnesvärda var väl premiärsegern mot LSK med 3-0 och hemmaviktorian mot Lira med 3-2 
efter en heroisk kämpamatch. Speciellt kul att vi också kunnat se hur tjejerna utvecklat 
spelförståelse, laganda m.m. Flera spelare har också klivit upp och spelat med dom äldre. I 
denna grupp finns en stomme som gör att vi kanske kan börja hoppas på ett damlag igen inom 
några år. Ledare Maria Larsson och Klara Larsson. 
 
Dom yngsta tjejerna är en mycket stor grupp, med stor spridning i åldrarna (F02-05) också. 
Man har jobbat med grundutbildning och motorik, spelat en träningsmatch mot killarna. Nästa 
år blir det nog sammandragsmatcher. Kul med många tjejer som ytterligare stärker känslan av 
att det ser bra ut på flicksidan framöver. Ledare i detta lag var Daniel Danielsson, Hans-Erik 
Sandling och Janne Westerberg. 



 
 
Tränare/Ledare 
En förening fungerar precis så bra som dess ledare tillåter. Vi har bra ledare som lägger ner 
mycket av sin fritid på att coacha unga barn och ge dom en meningsfull fritid samt utveckla 
deras sociala talanger.  
Under året har vi rekryterat två nya ledare till Herrlaget. Dock har några slutat.  
 
Vi bör nu intensifiera utbildningsinsatser så att våra ledare har maximalt med kunskaper i 
bagaget inför säsongen som kommer. Under året gick Maria Larsson, Niklas Isaksson, Klara 
Larsson och Daniel Danielsson olika kurser. 
Totalt har vi under året haft 16 ledare i verksamhet i de olika lagen.  
Domare 
Vi lider brist på domare. Några ungdomar dömer matcher, och gör det bra! Till kommande år 
hoppas vi att kunna stimulera dessa ungdomar till mer utbildning. 
Utan domare – inga matcher! 
Spelare 
Följande antal spelare har varit aktiva i UIF under 2010: 
 
Lag Ledare Antal 
P01-03 3 19 
P98-00 2 13 
F02-05 3 28 
F99-01 2 20 
F95-98 4 13 
Herrlag 2 25 

Summa 

16 118 

 

  

 

  

 
Andra året med ökande antal spelare, nu 118 spelare i sex lag. Jättekul! Dock en bit kvar till 
toppåret 2004 då vi var 172 spelare i föreningen. Viktigt att vi nu kan behålla våra spelare lite 
längre upp i åldrarna och därigenom skapa möjligheter för 11-manna spel. 
Antalet spelare i föreningens verksamhet har utvecklats enligt följande de senaste åren: 
 
 
 



 
 
Vi kan nu se an de kommande åren med viss optimism. Vi har ledare som representerar en fin 
syn på barn och idrott. Årskullarna växer och vi kan nu utveckla verksamheten ytterligare. 
 
Idrottplatsen 
Under våren färdigställdes bortalagets omklädningsrum. Vi kan nu ta emot bortalag till ett 
hyfsat omklädningsrum – skönt. 
 
A-planen klarade vintern hyfsat och det mesta av den hjälpsådd vi gjorde 2009 klarade sig. 
Tyvärr har vi på vissa ställen fel sorts gräs som konkurrerar ut den sort vi vill ha, vilket är 
svårt att åtgärda om man inte vill göra en total omläggning. Men vi kan vara hyfsat nöjda över 
planen, men pga situationen är den lite ”sen i starten”. 
B-planen har under året varit bra och kunnat användas av och till när matcher pågått på A-
planen.  
 
Under vintern fick vi en frysskada på några rör, vilket akut fick lov att lagas. Dessutom har vi 
tömt avloppstanken (det var inte ett kul arbete kan noteras). 
 
Ekonomi 
Vi har under hösten tagit fram en policy som lägger fast ramar för hur lagens ekonomi skall 
hanteras, vilka kostnader som är OK och inte m.m. 
 
Upplägget stödjer nu att vi kan balansera resultat mellan åren så att lagen kan spara intäkter 
över flera år till större aktiviteter. 
 
Utöver det har herrlaget gjort kompostpåsutdelning, vägstädning, och ett genomfört 
gräsklippningsjobb i Boden.  
 
 



Verksamhetsberättelse skidor 2010 
 
Vi började skidlek- och träning i januari och hade c:a 20 träffar innan vi 
avslutade med fika och korvgrillning hos Dick. Sammanlagt deltog c:a 40 barn 
och ungdomar. En träning deltog 34 barn. Ledare var Dick, Tomas och Veronica 
plus en hel del föräldrar som hjälpte till. Vi hade klubbmästerskap 27 mars med 
26 deltagare. Frostyn såldes och istället inhandlades en skoter för preparering av 
skidspår.  Vi har även haft ett spår runt fageråsen (c:a 7 km) för dom som vill 
åka ett lite längre spår på helgerna. Under hösten har vi röjt skidspåret från sly.   
 
 
Skidsektionen: Dick Engström, Tomas Johansson och Agneta Bergelin och 
Henrik Kokhoinen 


